
   

平成28年12月9日                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社コナカは去る１１月２１日（月）に、『NZ Contest Awards Ceremony』を東京の代官山にて開催し、 

スティーブン・ペイトン駐日ニュージーランド特命全権大使と松岡修造氏にもご出席いただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社コナカでは、『すべては品質から。』をスローガンに、全てのお客様にお買物を通じてご満足いただけるよ

う、独自のＳＰＡ（小売製造システム）により、価値ある商品をリーズナブルな価格でご提供しています。その中でも特

に、発色に優れ、肌触りの良い、最高級品質のニュージーランド産メリノウールを、より多くのお客様に味わっていた

だきたいという思いから、『コナカ×ニュージーランドプロジェクト』を２０１２年に立ち上げました。 

そして今回、２０１６年上半期、全従業員約２３００人の中から、お客様にご満足頂き、且つこのニュージーランドウ

ール商品の販売業績優秀な管理職１名、店長５名、社員・契約社員・パート社員１０名を選出し、表彰式を開催し

ました。 

 

 

１１月２１日（月）リストランテ ASO 代官山にて 

『NZ Contest Awards Ceremony』を開催 

駐日ニュージーランド特命全権大使、松岡修造氏も出席 

左から松岡修造氏、当社社長、スティーブン・ペイトン駐日ニュージーランド特命全権大使 



   

 

「ニュージーランドの魅力をコナカが発信する。一人

でも多くの人にニュージーランドを身近に感じてもら

う。」というコナカの信念にご賛同いただき、異例なが

ら、スティーブン・ペイトン駐日ニュージーランド特命全

権大使にご出席を賜りました。大使には、祝辞を頂い

た後、受賞者一人一人との握手と、記念品を授与し

ていただきました。 

 

 

 

 

また、当社イメージキャラクターの松岡修造氏にも

ご出席いただきました。スピーチの中で、松岡修造氏

には、２００１年のイメージキャラクター就任当時のエピ

ソードや、受賞者をはじめコナカの社員を激励していた

だきました。記念撮影にも気さくにお応えいただくなど、

表彰式を大いに盛り上げていただきました。 

 

 

 

 

  

 

株式会社コナカは、今後も社員の能力開発につながるこのようなコンテストや表彰を通して、顧客満足度の向上に

努めてまいります。 


